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موضع ضد سوری وزیر خارجه استرالیا و درخواست کمک از روسیه

وزیر امور خارجه استرالیا که مواضع بین المللی کشورش با سیاست های آمریکا تنظیم می شود روز دوشنبه پس از

مواضع سیاستمداران کاخ سفید علیه دولت قانونی 'بشار اسد'، گفت: ما باید روس ها را متقاعد به پایان حمایت از اسد

کنیم.

به گزارش آران نیوز: جولی بیشاپ' وزیر امور خارجه استرالیا که بدون انجام هرگونه تحقیق بین المللی براساس ادعاهای آمریکا
مدعی است حمله شیمیایی به شهر 'خان شیخون' در جنوب استان 'ادلب' کار نظامیان سوریه است، ادعا کرد 'اسد نمی تواند

بخشی از یک نتیجه سیاسی در سوریه باشد'.
آمریکا و حامیانش حمله شیمیایی روز سه شنبه 15 فرودین ماه در این شهر را به نقل از منابع وابسته به گروههای مسلح

ضدسوری و بدون تحقیق به دولت سوریه نسبت دادند و آمریکا براساس این ادعا پایگاه هوایی 'الشریعات' را موشکباران کرد.
'ولادیمیر پوتین' رئیس جمهوری روسیه با اشاره به تایید سازمان ملل مبنی بر نبود تسلیحات شیمیایی در اختیار دولت سوریه،
گفته است: حمله موشکی واشنگتن به سوریه به بهانه استفاده از تسلیحات شیمیایی، یک نمایش و اقدامی از قبل برنامه ریزی

شده بود.
وزیر امور خارجه استرالیا در گفت وگو با تلویزیون اسکای نیوز این کشور در پاسخ به این سئوال که چگونه شما می خواهید اسد

را حذف کنید؟، گفت: ما باید روس ها را متقاعد به پایان حمایت از دولت اسد کنیم.
وی گفت: ما می دانیم روسیه دارای منافع استراتژیک در سوریه است، اما ما نیاز به کار کردن با روسیه برای مقابله با تروریسم و

حل و فصل درگیری خونینی داریم که بین دولت سوریه و نیروهای مخالف 6 سال است، ادامه دارد.
بیشاپ در این میان سخنی از تروریست ها نزد که آمریکا و هم پیمان هایش آن ها را در سوریه علیه دولت قانونی سوریه

تشکیل داده و تجهیز کرده اند و جنگ خونینی به راه انداخته اند.
دولت سوریه در حالی که آمریکا و برخی همپیمان های منطقه ای اش، داعش را تجهیز و حمایت کرده اند سال ها است سد راه

تروریست ها شده است.
'رکس تیلرسون' وزیر امور خارجه آمریکا نیز گفته است اقداماتی برای سازماندهی و تشکیل ائتلافی برای برکناری اسد از قدرت
صورت می گیرد، اما وی در عین حال، گفت: اولویت واشنگتن درباره اسد، تغییر نکرده و هنوز هم تمرکز اصلی ما شکست
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